
 

 

 

Teilausfälle 
RB 26 zwischen Köln Hbf und Köln Bonn Flughafen 

Gültig am: 16.03.2021 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
in der Nacht vom 15. März auf 16. März 2021 finden Bauarbeiten im Großraum 
Köln statt. Dadurch müssen in den Nachtstunden leider einige Züge der 
Mittelrheinbahn zwischen Köln Messe/ Deutz und Köln/ Bonn Flughafen entfallen. 

Die geänderten Fahrzeiten finden Sie unter www.mittelrheinbahn.de sowie unter 
www.bahn.de 

 

16.03.2021                 

Linie                 

Zugnummer   25444 25446       25403 25405 

Bonn Hbf ab 0:33 1:33   Köln/Bonn Flughafen ab 1:38 2:38 

Roisdorf ab 0:37 1:37     Köln-Dellbrück ab I I 

Sechtem ab 0:41 1:41     Köln-Holweide ab I I 

Brühl  ab 0:45 1:45     Köln-Mülheim ab I I 

Hürth-Kalscheuren ab 0:49 1:49   Köln Messe/Deutz an 1:47 2:47 

Köln Süd ab 0:54 1:54   Köln Messe/Deutz ab 1:50 2:50 

Köln West ab 0:57 1:57   Köln Hbf an 1:53 2:53 

Köln Hbf an 1:02 2:02   Köln Hbf ab 1:56 2:56 

Köln Hbf ab 1:05 2:05   Köln West ab 2:01 3:01 

Köln Messe/Deutz an 1:08 2:08   Köln Süd ab 2:03 3:03 

Köln Messe/Deutz ab 1:10 2:10   Hürth-Kalscheuren ab 2:08 3:08 

  Köln-Mülheim an I I   Brühl  ab 2:13 3:13 

  Köln-Mülheim ab I I   Sechtem ab 2:17 3:17 

  Köln-Holweide ab I I   Roisdorf an 2:21 3:21 

  Köln-Dellbrück an I I   Bonn Hbf an 2:25 3:25 

Köln/Bonn Flughafen an 1:19 2:19   Bonn Hbf ab 2:27   

 

Wir bitten um Ihr Verständnis. 

http://www.mittelrheinbahn.de/
http://www.bahn.de/

